MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Gaveta

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

04/03/2026
www.mirandaeserra.pt

ELEMENTO NEUTRO 60X60, BANCADA
EN T660

Ref: 1180.220.002
Magnus

Estrutura completamente em aco inoxidavel.

600x600x270/480 mm
505x510 mm

27 kg

680x720x600 mm

27 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

