



## **ELEMENTO NEUTRO 60X60, BANCADA** EN T660

Ref: 1180.220.002 Magnus

Estrutura completamente em aço inoxidável.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	600x600x270/480 mm
Gaveta	505x510 mm
Peso	27 kg
Dimensões de embalagem	680x720x600 mm
Peso bruto	27 kg